

**Uglebjerg VVS ApS, Sørby
Sofievej 7
4200 Slagelse**

CVR nummer 73 55 47 13

**Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(32. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uglebjerg VVS ApS, Sørby Sofievej 7 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 73 55 47 13
Direktion	Erling Uglebjerg
Pengeinstitut	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-arbejde, samt salg af VVS-produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 740, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.888.270	2.455.119
1 Personaleomkostninger	-804.695	-811.522
Afskrivninger	-86.177	-96.782
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	997.398	1.546.815
Finansielle indtægter	4.814	16.526
Andre finansielle omkostninger	-44.351	-17.089
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	957.861	1.546.252
2 Skat af årets resultat	-217.613	-386.027
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	740.248	1.160.225
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført til næste år	-259.752	-839.775
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	740.248	1.160.225
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger	152.413	163.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.389	178.210
	<u>268.802</u>	<u>341.235</u>
Materielle anlægsaktiver	268.802	341.235
ANLÆGSAKTIVER	268.802	341.235
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg	883.654	1.292.106
Andre tilgodehavender	0	25.976
Udskudt skatteaktiv	5.484	0
Periodeafgrænsningsposter	5.407	0
	<u>894.545</u>	<u>1.318.082</u>
Tilgodehavender	894.545	1.318.082
Værdipapirer	29.636	26.847
	<u>29.636</u>	<u>26.847</u>
Værdipapirer og kapitalandele	29.636	26.847
Likvide beholdninger	1.733.939	3.218.533
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.698.120	4.603.462
AKTIVER	2.966.922	4.944.697

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	492.722	752.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	<u>1.692.722</u>	<u>2.952.474</u>
3 EGENKAPITAL	1.692.722	2.952.474
Udskudt skat	0	15.099
	<u>0</u>	<u>15.099</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	15.099
Leverandørgæld	160.702	148.400
Selskabsskat	0	411.452
Anden gæld	1.113.498	1.417.272
	<u>1.274.200</u>	<u>1.977.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.274.200	1.977.124
GÆLD	1.274.200	1.977.124
PASSIVER	2.966.922	4.944.697
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	728.326	749.421		
Pensioner	49.288	48.090		
Andre omkostninger til social sikring	27.081	14.011		
	<u>804.695</u>	<u>811.522</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	238.196	407.045		
Regulering af udskudt skat	-20.583	-21.018		
	<u>217.613</u>	<u>386.027</u>		
3 Egenkapital				
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført til næste år	752.474	0	-259.752	492.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	-2.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>2.952.474</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>740.248</u>	<u>1.692.722</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i kr. 50.000 A-anparter og kr. 150.000 B-anparter.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på nom. 501.000 med en restgæld på kr. 0 er deponeret ejer-pantebrev i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 152.413

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 13.440. Der er ingen opsigelses-varsel.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 552.161.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.